令和５年５月 17日

左京区保護司会 理事各位

会計 山中、三品

活動報告書兼議事録作成及び立替金精算についてのお願い

標記につきまして下記の通りお願い申し上げます。

活動報告書兼議事録

左京区保護司会の全ての活動について報告書の作成をお願いします。

左京区保護司会のホームページ（書式ダウンロードページ）より書式をダウンロードできます。

議事録及び経費明細 新書式 Excel ファイル

議事録及び経費明細 新書式 Word ファイル

議事録及び経費明細 新書式 PDF ファイル

  内容は全て同じです。

  パソコン入力・手書き どちらも可です。

報告書提出先

※以下（1）（2）（3）すべてに送信して下さい。

※後日で構いませんので、サポートセンターの活動報告書ファイルにも綴込みをお願いしま
す。

(1)左京区更生保護サポートセンター Mail: sakyoukuhogosikai@gmail.com

(2)会計 山中 牧子　メール　makko.ya0619@gmail.com
(3) 鞍谷副会長　メール　hideokuratani@gmail.com

立替金精算

経費の支払がある場合は、経費明細と領収証を添付して下さい。

※経費明細及び領収証と引き換えに精算させていただきます。

※経費の内容については経費明細に記入していただき、領収証には何も書きこまないで下さい。

※駐車料金も経費の対象になりますので、出庫の際には領収証を忘れずに受け取り、会計に請求して下さい。

立替金の精算は （1）山中牧子 までお願いします。

（1）山中 牧子  京都山端郵便局（叡電：修学院駅近く）

makko.ya0619@gmail.com
精算希望日時をご連絡下さい。